
   
 

1 

 

 

 

 

Smlouva na poskytování služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Dětský domov a školní jídelna Tuchlov 47 

Křemýž 47, Ohníč 415 01 
IČO: 61 51 58 76 
Zastoupený: Mgr. Bc. Janem Blažkem, ředitelem 

Bankovní spojení: 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Mgr. Nicoletta Rauerová 
Palackého 476 
431 11, Jirkov 
IČO: 19082495 
Bankovní spojení: Fio banka, a.s. 
Číslo účtu: 2402485345/2010 
IBAN účtu: CZ58 2010 0000 0024 0248 5345 

(dále jen „poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se poskytovatel zavazuje poskytnout objednateli 
následující služby: Psychologické poradenství a diagnostiku (dále jen „služby“). 
Objednatel se zavazuje za řádně poskytnuté služby zaplatit poskytovateli cenu    
700 Kč/hodinu za jejich poskytnutí, včetně nákladů na cestu. 

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 22.11.2022 
podaná na základě veřejné zakázky objednavatele. 

II. Specifikace služeb 

1. Předmětem plnění této smlouvy je pravidelná psychologická péče u vybraných dětí, 



   
 

2 

 

kteří jsou umístěné na základě pravomocného rozhodnutí soudu o ústavní výchově 
v Dětském domově a školní jídelně Tuchlov 47.  

2. Výstupy z činností, které jsou předmětem této smlouvy, bude poskytovatel 
zapisovat každý týden po intervencích do programu EVIX.  

3. Poskytovatel se zavazuje řádně a včas poskytovat předmětné služby v 
dohodnutém rozsahu, termínu a kvalitě. 

III. Čas a místo plnění 

1. Poskytovatel zahájí poskytování služeb bezprostředně po podpisu této smlouvy. 
Poskytování služeb poskytovatel ukončí po 40 hodinách poskytnutné 
psychologické péče u 4 dětech (4 x 40 hodin).  

2. Místem poskytování služeb dle této smlouvy jsou prostory Dětského domova 
Tuchlov 47.Prostory jsou poskytovány zdarma. 

IV. Cena služeb 

1. Celková cena za realizaci předmětu této smlouvy činí 112 000 Kč (Slovy: 
stodvanácttisích korun českých). Hodinová sazba za poskytnuté služby je      
700 Kč, včetně nákladů na cestu. 

V. Platební podmínky 

1. Úhradu ceny za poskytnuté služby provede objednatel po řádném poskytování 
dílčích částí služeb. Poskytovatel předloží objednateli fakturu. 

2. Cena za plnění bude hrazena objednatelem poskytovateli průběžně na základě 
faktur.  

3. Doba splatnosti faktur je maximálně 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
objednateli.  

VI. Odstoupení od smlouvy 

1. Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. v případě 
podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo v 
případě, nachází-li se druhá smluvní strana v úpadku. 

2. Za podstatné porušení smluvních povinností se zejména považuje, je-li objednatel 
v prodlení s peněžitým plněním o dobu delší než 30 dnů po době splatnosti.  

3. Za podstatné porušení smluvních povinností poskytovatele se považuje, je-li 
poskytovatel v prodlení s řádným poskytnutím služby nebo se splněním jiné 
povinnosti dle této smlouvy po dobu delší než 30 dnů. 



   
 

3 

 

4. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení druhé 
smluvní straně. 

5. V případě ukončení této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy odstoupí, 
bude provedeno vyúčtování již provedených služeb.  

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy a na důkaz 
souhlasu ji potvrzují svými podpisy. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží  
1 stejnopis. 

 

V Křemýži dne .......................... 

 

Objednatel: 
 

        Poskytovatel: 

…………………………….. 
 

………………………….. 
 

  
 


